
Dodatek č. 2
ke „Smlouvě licenční č. CNS_CNS_SSL_11_06 ze dne 17.6.2011

k užití 3. stupně podpory k softwarovému dílu „Spisová služba/ELISA“
ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 2. 2021

(dále také jen „Smlouva“)
Smluvní strany:

CNS a. s.
se sídlem: Nad Šafranicí 574, Mělník, PSČ 276 01
IČO / DIČ: 26129558 / CZ26129558
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 6233
zastoupená: Ing. Petrem Samkem, místopředsedou představenstva
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
číslo účtu: 164980762/0600

(dále také jen „Autor“)

a

město Sokolov
se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 1
IČO: 00259586
zastoupená: Mgr. Petrem Kubisem, starostou
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 521 391/0100

(dále také jen „Nabyvatel“)

uzavírají spolu tento dodatek č. 2 ke Smlouvě.

I.
Předmět dodatku

1.  Smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy:

1.1  Článek V. odst. 1) se mění tak, že zní:

„1) Cena za dílo spočívající v:

a)  poskytnutí licencí je stanovena jako roční paušální cena, a to v celkové výši 125.920,- Kč bez DPH
(jedno sto dvacet pět tisíc devět set šestnáct korun českých),

b)  poskytování služeb správce programového vybavení je stanovena jako roční paušální cena, a to
v celkové výši 64.080,- Kč bez DPH (šedesát čtyři tisíc osmdesát korun českých). K ceně bude
připočtena DPH ve výši podle příslušného obecně závazného právního předpisu, vznikne-li povinnost k
její úhradě.“;

1.2  Článek V. odst. 3) se mění tak, že zní:

„3) Nabyvatel se zavazuje platit roční paušální cenu podle odstavce 1 ve 12 měsíčních splátkách po 15.833,- Kč
bez DPH (patnáct tisíc osm set třicet tři korun českých), a to na základě faktury vystavené autorem za uplynulý
kalendářní měsíc se splatností 14 dnů ode dne doručení faktury nabyvateli. Povinnost zaplatit splátku je

P3_2929_OKT_RM_2023 Dodatek 2 smlouvy licenční č. CNS_SSL_11_06 vč. přílohy č. 1.docx2
Strana 1 (celkem 3)

  

 

P3_2929_OKT_RM_2023 Dodatek 2 smlouvy licenční č. CNS_SSL_11_06 vč. přílohy č. 1.docx2 
  Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 2 
ke „Smlouvě licenční č. CNS_CNS_SSL_11_06 ze dne 17.6.2011 

k užití 3. stupně podpory k softwarovému dílu „Spisová služba/ELISA“ 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 2. 2021 

(dále také jen „Smlouva“) 

Smluvní strany: 

 

CNS a. s. 

se sídlem: Nad Šafranicí 574, Mělník, PSČ 276 01 
IČO / DIČ: 26129558 / CZ26129558 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 6233 

zastoupená: Ing. Petrem Samkem, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu: 164980762/0600 

(dále také jen „Autor“) 

a 

 
 město Sokolov 

se sídlem:     Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 1 
IČO:     00259586 
zastoupená:     Mgr. Petrem Kubisem, starostou 
bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:     521 391/0100 

(dále také jen „Nabyvatel“) 

 

 

uzavírají spolu tento dodatek č. 2 ke Smlouvě.   

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy: 

1.1 Článek V. odst. 1) se mění tak, že zní: 

„1) Cena za dílo spočívající v:  

a) poskytnutí licencí je stanovena jako roční paušální cena, a to v celkové výši 125.920,- Kč bez DPH 
(jedno sto dvacet pět tisíc devět set šestnáct korun českých), 

b) poskytování služeb správce programového vybavení je stanovena jako roční paušální cena, a to 
v celkové výši 64.080,- Kč bez DPH (šedesát čtyři tisíc osmdesát korun českých). K ceně bude 
připočtena DPH ve výši podle příslušného obecně závazného právního předpisu, vznikne-li povinnost k 
její úhradě.“; 

 

1.2 Článek V. odst. 3) se mění tak, že zní: 

„3) Nabyvatel se zavazuje platit roční paušální cenu podle odstavce 1 ve 12 měsíčních splátkách po 15.833,- Kč 
bez DPH (patnáct tisíc osm set třicet tři korun českých), a to na základě faktury vystavené autorem za uplynulý 
kalendářní měsíc se splatností 14 dnů ode dne doručení faktury nabyvateli. Povinnost zaplatit splátku je 



splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu nabyvatele ve prospěch účtu autora. Autor se zavazuje, že jím
vystavené faktury budou obsahovat veškeré náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy. V opačném
případě je nabyvatel oprávněn fakturu autorovi vrátit k opravě, nejpozději však do data splatnosti. S doručením
opravené faktury nabyvateli počíná běžet nová lhůta splatnosti.";

1.3 Článek V. odst. 6) se nahrazuje zněním:

„Ceny za úkony uvedené v příloze č. ke smlouvě mohou být ze strany Autora měněny. Změnu ceny je však
Autor povinen oznámit Nabyvateli prostřednictvím datové schránky s předstihem nejméně dvou kalendářních
měsíců s tím, že změna cenových podmínek nastává s účinností uvedenou vnově zaslaném ceníku, nejdříve
však prvního dne po uplynutí dvouměsíční lhůty od doručení oznámení o změně cen dle předchozí věty.
Nabyvatel má v takovém případě právo smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 6 měsíců; do skončení smlouvy
mu budou úkony uvedené v příloze fakturovány za původní ceny.";

1.4 Příloha č. 1 ke Smlouvě - Ceník servisních prací CNS a.s. se nahrazuje přílohou č. 1 k tomuto dodatku.

II

Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 2 nezměněna.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro Nabyvatele a Autora.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru

smluv s tím, že správci registru smluv k uveřejnění jej zašle Nabyvatel.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly a na důkaz svého souhlasu připojují na

základě své pravé a svobodné vůle svoje podpisy.
5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku není obchodním tajemstvím podle

§ 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo
skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět
obchodního tajemství, a že souhlasí s uveřejněním celého dodatku podle odstavce 3.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Ceník servisních prací aplikace ELISA platný od 1. 1. 2023.
7. Uzavření této dohody schválila Rada města Sokolova dne 13. 11. 2023 usnesením č. 703/26RM/2023.

V Mělníku, dne: V Sokolově, dne:

Digitálně podepsal Petr

Datum: 2023.11.14
13:03:24 +01 '00'

Ing. Petr Samek Mgr. Petr Kubiš
místopředseda představenstva CNS a.s. starosta

P3_2929_OKT_RM_2023 Dodatek 2 smlouvy licenční č. CNS_SSL_11_06 vč. přílohy č. l.docx2
Strana 2 (celkem 3)

splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu nabyvatele ve prospěch účtu autora. Autor se zavazuje, že jím 
vystavené faktury budou obsahovat veškeré náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy. V opačném 
případě je nabyvatel oprávněn fakturu autorovi vrátit k opravě, nejpozději však do data splatnosti. S doručením 
opravené faktury nabyvateli počíná běžet nová lhůta splatnosti.";

1.3 Článek V. odst. 6) se nahrazuje zněním:

„Ceny za úkony uvedené v příloze č. ke smlouvě mohou být ze strany Autora měněny. Změnu ceny je však 
Autor povinen oznámit Nabyvateli prostřednictvím datové schránky s předstihem nejméně dvou kalendářních 
měsíců s tím, že změna cenových podmínek nastává s účinností uvedenou vnově zaslaném ceníku, nejdříve 
však prvního dne po uplynutí dvouměsíční lhůty od doručení oznámení o změně cen dle předchozí věty. 
Nabyvatel má v takovém případě právo smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 6 měsíců; do skončení smlouvy 
mu budou úkony uvedené v příloze fakturovány za původní ceny.";

1.4 Příloha č. 1 ke Smlouvě - Ceník servisních prací CNS a.s. se nahrazuje přílohou č. 1 k tomuto dodatku.

II

Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 2 nezměněna.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro Nabyvatele a Autora.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru 

smluv s tím, že správci registru smluv k uveřejnění jej zašle Nabyvatel.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly a na důkaz svého souhlasu připojují na 

základě své pravé a svobodné vůle svoje podpisy.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku není obchodním tajemstvím podle 

§ 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo 

skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět 

obchodního tajemství, a že souhlasí s uveřejněním celého dodatku podle odstavce 3.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Ceník servisních prací aplikace ELISA platný od 1. 1. 2023.

7. Uzavření této dohody schválila Rada města Sokolova dne 13. 11. 2023 usnesením č. 703/26RM/2023.

V Mělníku, dne: V Sokolově, dne:

Digitálně podepsal Petr

Datum: 2023.11.14 
13:03:24 +01 '00'

Ing. Petr Samek

místopředseda představenstva CNS a.s.

Mgr. Petr Kubiš 
starosta

P3_2929_OKT_RM_2023 Dodatek 2 smlouvy licenční č. CNS_SSL_11_06 vč. přílohy č. l.docx2
Strana 2 (celkem 3)



Příloha č. 1

Ceník servisních prací aplikace ELISA platný od 1.1. 2023

Podpora Kategorie Úkony Cena/l hod.

• Telefonická a e-mailová konzultace pracovníka podpory
• Vzdálená práce u zákazníka

1 • Poradenská činnost, školení
• Nastavení aplikace
• Konzultace technického pracovníka/správa aplikace na

stanicích

(Z • Identifikace problémů (v aplikaci či rozhraní)
"OO
zn> • Práce na serveru
m • Práce s databází

• Kontroly serveru
• Migrace serverů 1.500,- Kč

2 • Upgrade nových verzí
• Instalace ELISY

• Upgrade MS SQL
• Práce vývojáře

ln
TJ
ZO Zvýhodnění sazba předplacených úkonů kategorie 1 a 2
>' 890,- Kč
nm

Náklady na cestovné při poskytování služby 18,- Kč/Km

Příplatek za práci mimo pracovní dobu (po 17.00 hod.), víkendy a svátky 50 % z ceny za 1 hod.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

P3_2929_OKT_RM_2023 Dodatek 2 smlouvy licenční č. CNS_SSL_11_06 vč. přílohy č. l.docx2
Strana 3 (celkem 3)

Příloha č. 1

Ceník servisních prací aplikace ELISA platný od 1.1. 2023

Podpora Kategorie Úkony Cena/l hod.

• Telefonická a e-mailová konzultace pracovníka podpory
• Vzdálená práce u zákazníka

1 • Poradenská činnost, školení
• Nastavení aplikace
• Konzultace technického pracovníka/správa aplikace na

stanicích

(Z • Identifikace problémů (v aplikaci či rozhraní)
"O
O
zn
> • Práce na serveru
m • Práce s databází

• Kontroly serveru
• Migrace serverů 1.500,- Kč

2 • Upgrade nových verzí
• Instalace ELISY
• Upgrade MS SQL
• Práce vývojáře

ln
TJ
ZO Zvýhodnění sazba předplacených úkonů kategorie 1 a 2
>' 890,- Kč
nm

Náklady na cestovné při poskytování služby 18,- Kč/Km

Příplatek za práci mimo pracovní dobu (po 17.00 hod.), víkendy a svátky 50 % z ceny za 1 hod. 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

P3_2929_OKT_RM_2023 Dodatek 2 smlouvy licenční č. CNS_SSL_11_06 vč. přílohy č. l.docx2
Strana 3 (celkem 3)


